
ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (https://www.icscastano.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z873A3D90F
USCITA
DIDATTICA
ROCCA DI
ANGERA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

CARMINATI
02603380169

1636.36
15/05/2023
15/05/2023 

1636.36

ZA73AD47C1
USCITA
DIDATTICA
ROCCA DI
ANGERA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ROCCA DI ANGERA
07040700150

1630.18
15/05/2023
15/05/2023 

1630.18

Z253B45704
USCITA
DIDATTICA
NOLEGGIO
AUTOBUS

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

STAV SPA
00174500181

727.27
29/05/2023
29/05/2023 

727.27

ZD03B45510
USCITA
DIDATTICA
PARCO EX
DOGANA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

STAV SPA
00174500181

454.55
23/05/2023
23/05/2023 

454.55

Z993AE18BE
NOLEGGIO
AUTOBUS
VOLANDIA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

STAV SPA
00174500181

500.00
02/05/2023
02/05/2023 

500.00

https://www.icscastano.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZED3AAF5D4
Uscita
didattica a
Volandia

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

VOLANDIA SERVIZI
SRL
03137800128

689.13
02/05/2023
02/05/2023 

689.13

Z5E3B58B8A
USCITA
DIDATTICA
BERNATE
TICINO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SILVIA FUMAGALLI
09228180964

400.00
26/05/2023
26/05/2023 

400.00

Z2F3B44715
USCITA
DIDATTICA
NOLEGGIO
AUTOBUS

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

boldini autonoleggio srl
08302730968

1800.00
31/05/2023
31/05/2023 

1800.00

Z483A44499
USCITA
DIDATTICA
ACQUARIO
DI GENOVA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

C-WAY SRL
03789020108

1633.00
31/05/2023
31/05/2023 

1633.00

ZD53B4360E
GUIDE
PINACOTECA
DI BRERA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

CRISCIOLO
MARILENA
CRSMLN82D60F205R 

229.60
24/05/2023
31/05/2023 

229.60

ZBC3B45784
NLEGGIO
AUTOBUS
PER
PINACOTECA
DI BRERA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

STAV SPA
00174500181

549.56
24/05/2023
31/05/2023 

549.56



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZC93B3BD2A
RINNOVO
ARUBA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ARUBA SPA
04552920482

55.00
31/05/2023
31/05/2024 

55.00

ZD135131E6
ACQUISTO
IN MEPA
OFFICE 365

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

HS PROJECT
13058450159

268.80
11/02/2022
11/03/2023 

268.80

Z0B3637D2D
rinnovo
contratto
aruba

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ARUBA SPA
04552920482

50.00
01/05/2022
01/05/2023 

50.00

ZA037927A6
ACQUISTO
PACCHETTO
N. 25
LICENZE
MICROSOFT
365

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

HS PROJECT
13058450159

1251.89
01/09/2022
01/08/2023 

1251.89

Z3B3A3E102
USCITA
DIDATTICA
VILLA
BOZZOLO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

FONDO PER
L'AMBIENTE
ITALIANO
80102030154

1162.00
14/04/2023
14/04/2023 

0.00

Z3E3C81B17
Determina
affidamento
diretto servizi
assicurativi
triennio 2023-
2026

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

PLURIASS SRL
09861000967

15000.00
30/09/2023
30/09/2026 

0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z4F3B3DA0D
Progetto
letturaanimata

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

BORTOLOTTI
NICOLETTA
BRTNLT67C63Z133M

250.82
27/03/2023
30/06/2023 

250.82

ZB63A9BCF1
PROGETTO
INNOVAMAT

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

INNOVAMAT
03897320127

3934.64
01/06/2023
30/06/2023 

3934.64

0000000000
Festa dei
nonni-
progetto

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Tuccio Antonina
TCCNNN65E53G273D 

100.00
02/10/2023
02/10/2023 

100.00

Z753C4B588
Acquisto
materiale
didattico

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
SPA
00150470342

1557.50
30/08/2023
09/09/2023 

1577.50

ZAF3BAD9C0
Vacanza
studio spese
alloggio
docenti -
Calabria

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ASSOCIAZIONE
SPORTIVA SAN
MICHELE
93016740156

600.00
11/07/2023
17/07/2023 

600.00

ZAC3D6771A
Corso
formazione
docenti e
personale
segreteria

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Berra Anna Gloria
BRRNGL59C69F205L

991.68
15/10/2023
30/03/2024 

0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z5C3A164C1
Rinnovo
abbonamento
amministrare
e dirigere la
scuola

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

0.00
28/11/2023
28/11/2023 

0.00

Z243D3721D
Abbonamento
amministrare
e dirigere la
scuola 2023

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

euroedizioni torino srl
07009890018

140.00
01/01/2023
31/12/2023 

140.00

Z483D377E5
Abbonamento
rivista notizie
della scuola
2023

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

TECNODID SRL
00659430631

110.00
01/01/2023
31/12/2023 

110.00

Z7B3CDFDD8
Acquisto
cavo USP

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

HS PROJECT
13058450159

162.00
17/10/2023
25/10/2023 

162.00

ZB43B2C263
Progetto
giornalismo

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Comunicare futuro srl
09364120965

818.00
04/04/2023
31/05/2023 

818.00

Z343BB9534
Materiale
INNOVAMAT
PNRR 4.0

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Innovamat education
srl
03897320127

2764.68
04/09/2023
20/09/2023 

2764.68



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0F3BBDF8D
Acquisto
targhe PNRR
1.4

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Edizioni Brio di Erba
Sara
03931530137

0.00
29/12/2023
29/12/2023 

70.00
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