



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z873A3D90F USCITA DIDATTICA ROCCA DI ANGERA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	CARMINATI 02603380169	1636.36	15/05/2023 15/05/2023	1636.36
ZA73AD47C1 USCITA DIDATTICA ROCCA DI ANGERA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ROCCA DI ANGERA 07040700150	1630.18	15/05/2023 15/05/2023	1630.18
Z253B45704 USCITA DIDATTICA NOLEGGIO AUTOBUS	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	STAV SPA 00174500181	727.27	29/05/2023 29/05/2023	727.27
ZD03B45510 USCITA DIDATTICA PARCO EX DOGANA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	STAV SPA 00174500181	454.55	23/05/2023 23/05/2023	454.55
Z993AE18BE NOLEGGIO AUTOBUS VOLANDIA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	STAV SPA 00174500181	500.00	02/05/2023 02/05/2023	500.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZED3AAF5D4 Uscita didattica a Volandia	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	VOLANDIA SERVIZI SRL 03137800128	689.13	02/05/2023 02/05/2023	689.13
Z5E3B58B8A USCITA DIDATTICA BERNATE TICINO	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SILVIA FUMAGALLI 09228180964	400.00	26/05/2023 26/05/2023	400.00
Z2F3B44715 USCITA DIDATTICA NOLEGGIO AUTOBUS	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	boldini autonoleggio srl 08302730968	1800.00	31/05/2023 31/05/2023	1800.00
Z483A44499 USCITA DIDATTICA ACQUARIO DI GENOVA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	C-WAY SRL 03789020108	1633.00	31/05/2023 31/05/2023	1633.00
ZD53B4360E GUIDE PINACOTECA DI BRERA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	CRISCIOLI MARILENA CRSMLN82D60F205R	229.60	24/05/2023 31/05/2023	229.60
ZBC3B45784 NLEGGIO AUTOBUS PER PINACOTECA DI BRERA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	STAV SPA 00174500181	549.56	24/05/2023 31/05/2023	549.56

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZC93B3BD2A RINNOVO ARUBA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ARUBA SPA 04552920482	55.00	31/05/2023 31/05/2024	55.00
ZD135131E6 ACQUISTO IN MEPA OFFICE 365	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	HS PROJECT 13058450159	268.80	11/02/2022 11/03/2023	268.80
Z0B3637D2D rinnovo contratto aruba	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ARUBA SPA 04552920482	50.00	01/05/2022 01/05/2023	50.00
ZA037927A6 ACQUISTO PACCHETTO N. 25 LICENZE MICROSOFT 365	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	HS PROJECT 13058450159	1251.89	01/09/2022 01/08/2023	1251.89
Z3B3A3E102 USCITA DIDATTICA VILLA BOZZOLO	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	FONDO PER L'AMBIENTE ITALIANO 80102030154	1162.00	14/04/2023 14/04/2023	0.00
Z3E3C81B17 Determina affidamento diretto servizi assicurativi triennio 2023- 2026	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	PLURIASS SRL 09861000967	15000.00	30/09/2023 30/09/2026	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z4F3B3DA0D Progetto letturaanimata	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	BORTOLOTTI NICOLETTA BRTNLT67C63Z133M	250.82	27/03/2023 30/06/2023	250.82
ZB63A9BCF1 PROGETTO INNOVAMAT	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	INNOVAMAT 03897320127	3934.64	01/06/2023 30/06/2023	3934.64
0000000000 Festa dei nonni- progetto	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Tuccio Antonina TCCNNN65E53G273D	100.00	02/10/2023 02/10/2023	100.00
Z753C4B588 Acquisto materiale didattico	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342	1557.50	30/08/2023 09/09/2023	1577.50
ZAF3BAD9C0 Vacanza studio spese alloggio docenti - Calabria	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ASSOCIAZIONE SPORTIVA SAN MICHELE 93016740156	600.00	11/07/2023 17/07/2023	600.00
ZAC3D6771A Corso formazione docenti e personale segreteria	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Berra Anna Gloria BRRNGL59C69F205L	991.68	15/10/2023 30/03/2024	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z5C3A164C1 Rinnovo abbonamento amministrare e dirigere la scuola	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91		0.00	28/11/2023 28/11/2023	0.00
Z243D3721D Abbonamento amministrare e dirigere la scuola 2023	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	euroedizioni torino srl 07009890018	140.00	01/01/2023 31/12/2023	140.00
Z483D377E5 Abbonamento rivista notizie della scuola 2023	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	TECNODID SRL 00659430631	110.00	01/01/2023 31/12/2023	110.00
Z7B3CDFDD8 Acquisto cavo USP	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	HS PROJECT 13058450159	162.00	17/10/2023 25/10/2023	162.00
ZB43B2C263 Progetto giornalismo	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Comunicare futuro srl 09364120965	818.00	04/04/2023 31/05/2023	818.00
Z343BB9534 Materiale INNOVAMAT PNRR 4.0	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Innovamat education srl 03897320127	2764.68	04/09/2023 20/09/2023	2764.68

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z0F3BBDF8D Acquisto targhe PNRR 1.4	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Edizioni Brio di Erba Sara 03931530137	0.00	29/12/2023 29/12/2023	70.00

« [prima](#) [precedente](#) [1](#) [2](#) **3** [4](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) »

URL (02/12/2025 - 19:47):<https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=2>